2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2024  № 554
	Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области на 2025 год

Рассмотрев обращение Главы муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской  области, на основании подпункта «а» пункта 38 требований к порядку разработки, утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, учитывая результат публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области                      на 2025 год, проведенных 04.04.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения Вадинского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области на  2025 год.

2. Опубликовать настоящее постановление и актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и средствах массовой информации (газета «Сафоновская правда»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (А.И. Жбанов).
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

               А.А.Царев

Утверждена

постановлением Администрации

       муниципального образования

                «Сафоновский район»
 Смоленской области
                                                                              от 10.04.2024  № 554
Актуализированная схема

теплоснабжения Вадинского сельского поселения

 Сафоновского района Смоленской области на 2025 год

	Баланс тепловой энергии на котельных на 2025 год

	Наименование
юридического лица, в
собственности/аренде у
которого находится
источник
	Наименование
источника тепловой
энергии
	Полезный
отпуск
тепловой
энергии
потребителям, Гкал
	Нормативные
технологические
потери в тепловых
сетях
теплоснабжающей
организации, Гкал
	Отпуск
тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход
тепловой
энергии на
собственные нужды, Гкал
	Выработка
тепловой
энергии,
Гкал

	ФКУ ИК-2 УФСИН России по Смоленской области
	котельная п. Вадино
	11450
	116
	11566
	253
	11819

	ВСЕГО
	11450
	116
	11566
	253
	11819